
ADRION AOAIATtC-tONtAN

FUTURE 4.0

NICQ

Politecnico

di Bari

Centro dei Servizi Amministrative-Contabili di Ateneo

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

D.D. N. /2020

POLITECNICO DI BARI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTE le note prot. DEI nn.l887-VII/l e 1876-VII/l dei 17/01/2020 con le quali la Prof.ssa
Maria Pia FANTI chiede di procedere all'emissione di un bando, per soli titoli, per
l'affidamento di n.ro 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo occasionale a valere sui Fondi
del Progetto di ricerca Interreg ADRION V-B Transnational 2014-2020 Manufacturing
Education and Training Govemance Model For Industry 4.0-Future 4.0 - CUP
D96C18000040007di cui la stessa è Responsabile Scientifico;

VISTO il D.D. n. 105/2020 del 27/02/2020, bando di selezione pubblica, per soli titoli, per il
conferimento di n.3 (tre) incarichi di lavoro autonomo occasionale, pubblicato sul sito del
Politecnico di Bari, in data 28/02/2020 al link http://^-ww.Doliba.it/it/amministrazione-
e-servizi/albo-online/:

CONSIDERATO che il Responsabile Scientifico, nella nota prot n. I887-VII/1/2020, individua
quale requisito minimo di ammissione alla procedura, per gli incarichi n.l e n.2, il
possesso della laurea quinquennale V.O. o laurea Specialistica/Magistrale N.O. in
Ingegneria Gestionale o Meccanica;

RILEVATO che, per mero errore materiale, è stato riportato airart.4, lett. g), del succitato bando,
quale requisito minimo di ammissione per gli incarichi rm. 1 e 2, anche il possesso del
titolo di Dottore di Ricerca, non richiesto dal Docente Proponente nella predetta istanza;

CONSIDERATO che il succitato bando di selezione, pubblicato sull'Albo on-line in data
28/02/2020, è in scadenza il 16/03/2020, alle ore 12:00;

RAVVISATA, quindi, la necessità di modificare l'art. 4 del bando di selezione pubblica in parola, e,
per l'effetto, di prorogare i termini previsti per la presentazione delle domande di
partecipazione;

DECRETA

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, il D.D. n.l05/2020 del 27/02/2020
si intende modificato come di seguito riportato:

Idi 2





'-V.

Politecnico

dì Bari

Centro dei Sevizi Amministrative-Contabili

Settore Missioni e Contratti

ART. 1 - Airart.4, lett. g), relativamente agli incarichi n.l e n.2, la locuzione "Possesso del titolo
di Dottore di Ricerca", è da intendersi eliminata;

ART. 2-11 termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, già fissato nel
bando di selezione pubblica per il 16/03/2020 alle ore 12:00, è prorogato al 19/03/2020 - ore 12:00.
Sono fatte salve le eventuali domande dei candidati già acquisite agli atti di questa
Amministrazione

ART. 3-11 presente decreto, parte integrante e sostanziale del D.D. n.l05/2020, verrà pubblicato
con le stesse modalità del bando rettificato, sul sito istituzionale web del Politecnico di Bari, al link
http://www.poliba.it/it/amministrazione-e-servizi/albo-online/:

Bari, lì

/

Il Direttore Generale

(dott.ssa Ama SIRICA)

Il Responsabile del Prcccdimento
(dott.ssa Donatella DI CULO)

II Responsabile di UHlcio
(dott.ssa Luciana CAMPOi

2 di 2


		2020-03-05T15:02:41+0100
	SIRICA ANNA




